ARARUNA ROMEIRO LTDA, sob o CNPJ nº 12.270.696/0001-55, itens 18, 22 no valor total de 
R$ 62.560,00; CARLOS ALBERTO FERNANDES DE QUEIROGA, sob o CNPJ nº 
70.114.780/0001-86, itens 27, 29, 30, 31 no valor de R$ 251.936,00, perfazendo o valor global de 
R$ 1.198.479,73 (um milhão, cento e noventa e oito mil, quatrocentos e setenta e nove reais e 
setenta e três centavos), classificadas pelo critério de menor preço por item. Declaro fracassados 
pelo parecer técnico emitido pela Seção de Recursos Materiais e Insumos de Saúde os itens 03,04, 
15, 16, 17, 20, 23, 24, 25, 26. 

João Pessoa, 26 de dezembro de 2012.